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KOMPANIA E TRANSPORTIT PUBLIK SHKUP

PLANI | PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN 2024

Shkup, Janar 2024



Bazuar né nenin 75 paragrafi (3) i Lig

formén, pémbajtjen dhe ményrén e pérgatitjes

11.071.2024, e miratol keté:

s planit vjetor
datés 28,03.2019) dhe nenil 27 t& Statulit 18 KTP-s& SHKUP -

Propozim PLANI VIETOR PER PROKURIM PUBLIK PER VITIN 2024 TE KTP-s& SHKUP - Shkup

2

igjit pér Prokurimin Publik (Gazeta Zyrtare & Republikés sé Moldavisé nr. 24/1 9}, Rregullorja pér
pér prokurimin publil (Gazeta Zyiare e Republikas sé Magedonesé nr. 64/15 @
Shkup, Bordi Drejtues | kompanisé né saancén e 41-1 (& rregullt, t& mbajtur mé

Meni 1
= Fillimi i pritshém
Subjekti | kontratiis s& prokurlmit Lloji i kontratés sé Viera e
N, pubilik/marriveshis kornks Keod| sipas FPP prokurimit publik Liafi | procedurés pérllogaritur |l:|l'i':ﬂ“:‘::;.;l'i!- Virejtje
1 2 3 4 5 B 7 B
i Kontratat dhe marméveshjet kornizé
pér prokurimin publik t& mallrave = .
Ly | niektors pér autobuse 34320000-6 Mallra :;:TUT”'“ 10,000,000.00 fanar
- _ hallra Prokurime me . Janar
v4 Semeringpe ) 34320000-6 lers 18 vogel 300,000.00
Malira Procedura 8 Janar
Kushineta rrotuliuess 3320000-6 hapur e 2 000,000.00
1.3 - thjeshtuar =
Celiku, glz#, branzg, meslngu, profilet, flete fdallra Procedura e lanar
& galvanizuar, plastika né shufra 44334000-0 hapur e 3,000,000,00
L4 o thjeshtuar _
Prokurim i kempjuteréve, aksesorive Malira ) fanar
kampjuterik, pajisieve kompjuterike shtesé, | 3p213000.5 Procedure e %,000,000.00
L5 | Pajisleve té mjetit dhe komunikimit hapur
erakurimi i veglave dhe instrumenteve par Malira Prokurime me Janar
L6 | shErbimin e mirambajtjes teknike IR0 vler 1@ vogel 500,000.00
Printirni i biletave té tramvajit Mallra Prokurime me lanar
i FI800000-2 Jler? 18 vogé] 600,000.00




Sinjalizim i drités hallra Procedura @ Janar
34942000-2 hapur g 3,000,000.00
IL& thjeshtuar
Vaji i levés automatike, vajl | imonit ATF fallra Proceduré e Janar
19 dhe vajrat lubrifikues D3211100-2 hapur £,000,000.00
Blerja & Microsoft SOL Server Mallra Procedura e lanar
ARG11000-9 hapur & 1,500,000.00
.10 . thjeshtuar
Licenca e pajisfeve diagnostikuese Mallra Prokurime me lanar
111 - - _ 482 18000-9 vleri 1 vogal 200,000.00
Pjesi gome pér autobusé dhe minibusé Pallra Procedura a
34320000-6 hapur & 1,500,000,00 Shkurt
112 - _ thjeshtuar __—
Frohes vaji pér levEn automatike dhe vaj Mallra Procedura ¢ Shiurt
matori pér autobusé 24320000-6 hapur e 1,000,000.00
113 N thjeshtuar
Thika torno, gérryes, shpuese spirale, Mallra Pracedura e Shkurt
instrurmente matése 42660000 hapur & 1, 200,000.00
.14 ) thjeshtuar
Blerja e softuerit té licencuar: baza e té Mallra Procedura e Shkurt
dhénave S0L Server 2019, min 4 core AR000000-8 hapur & 1,500,000.00
L15 | licenca thjeshiuar N
Antifriz 240000004 Mallra Procedurs e 6,000,000.00 Shicurt
l.16 hapur
Blerja f marrja me gira e softueril 1@ Malira Pracedura e Shkurt
licencuar: Softuer rezervé pir Backup té tié 48000000-8 hapur e 1,500,000.00
117 | dhiénave E-cloud thjeshtuar
Prokurimi i sistemit té kontrollit t8 aksesit Mailra Procedura e Shkurt
dhe regjistrimit té kohés me pajlsjet e hapur e
nevajshme duke e pérfshiré mbéshtetjen | 254500007 thieshtuar 2,000,000.00 DALy
118 | dhe mirémbajtjen




Turbinat ma ajir hallra Procedura e
34320000-6 hapur & 1,000,000.00 hdars
.14 thjeshtuar
Pasyra andsore dhe xhame pér pasqyra Mallra Procedura @ Mars
343200006 hapur e 2,000,000.00
I.26) thjeshtuar
Klingerit Malira Prokurime ma Mars
i - 15000000-6 . erd 1& vogd] 300,000.00
Lava automatike dihe pjesé kémbimi pér to Mallra Procedura e Mars
34320000-5 hapur ¢ 6, 000,000.00
.22 i | thjeshtuar
Amaortizatorg hallra Procedura hars
343 20000-6 hapur e 2,000,000.00
23 ) thjeshtuar
Susta pér pérkulje pér minibus YUTONG #K Mallra Prokurirme me hars
L24 | 6770HG ANEN006 vleré té vogil AL
Pjesé té sistemit t& kondicionimit pér Malira Procedura e Mars
autobisd dhe minibusé 34300006 hapur & 2,000,000.00
.25 thjeshtuar
Frigoriferé pér autobusé dhe minibusi fialira Procedura e lars
34320000-6 hapur e 2,000, 000,00
136 thieshtuar
Koka pér ndarésit ¢ karburantit dhe vajit Mallra Procedura e Mars
14320000-6 hapur e B00, 000,00
1.27 s thjeshtuar
Rripa per autoluss dhe minibusi A4370000-6 Mallra Procedurs a 6,000,000.00 Mars
.28 hapur
Akumulatorst 34320000-6 Mallra Proceduré e 6,000,000.00 Mars
.29 hapur
= Goma per autobusé 34351100-3 Malira E;:mdurﬁ [} 25, 0100,000.00 Mars




Plesé 1 automjeteve 18 udhétaréve duke Mallra Procedura ¢ Mars
pérfshirk montimin dhe diagnostikimin F4320000-6 hapur e 1, 500,000.00
1.31 thjeshtuar
Pjesé dhe pajisje saldimi me hark dhe flaki Mallra Prokurime me Mars
.32 WP vlers t& vopil 300,000.00
Aparatet dhe pajisjet e saldimit Mallra Prokurime me Mars
1.33 4 2660000-0 vierd té vogs] | 600,000.00 -
Miete dhe pajisje pér ngjitjen e xhamit dhe Mallra Procedura e Mars
L pomave 24911 200-5 hapur & 1,200,000.00
.34 _ thieshtuar
Certifikata dixhitale Mallra Prokurime me hliars
.35 ) _ 30230000-0 ) lert & vogdl 150,000.00
Pajisiet e zarrit iallra Procedura e Mars
dd480000-8 hapur & 100, 000,00
I.36 thjeshtuar
Prokuriml i stacioneve té kompresorive Malira Procedura e fars
duke prfshird montimin dhe mirémbajtjen 42123000-7 hapur e 3,000,000,00
.37 thieshtuar ]
Bileta elektronike pér sistemin elektronik té Malira Procedure e _ Mars
138 | pagesés - T hapur | Bge
Kompresoré pér kondicioneré dhe pjesé pér Mallra Procedura e hars
to 34320000-6 hapur e 1,500,000.00
1.39 thjeshtwar
Monitarg, kamera dhe pajisie té tjera pér hiallra Procedura e Mars
video mbikéqyrien e ohjekteve dhe 32333000-6 hapur e 3,000,000.00
40 | autobuséye thjeshtuar .
Bashtl | drejtimit 1 ventilatorit Mallra b Mars
343200006 % , 00,0000
141 vleri tE vogél
Benzini | motorit Mallra Piiisid s hars Fpyniia
hapur e 1,000,000.00 Haﬁm:: fa
142 09132000-3 T AoKony He




f

Gupae
PEAAMIMPAHA
TPy Ha
DOraBOpHMOT
Opras ie ja
CNpopege
camocTojHo)
Valula elektromagnetile & levés Mallra Prokurlme
43| automatike pér YUTONG 343200005 e itwadl 300,000.00 Pril
B Sensorit Pallra Procedurae Prill
343200006 hapur e 3,000,000,00
|44 o N thjeshtuar
Mefyra, llage, hollues, stuko, ngjités, spraj Mallra Procedura e Prill
dhe pajisie té tiera pér lyerje 20000004 hapur e 3,000,000.00
45 | thijestituar - - -
Pjeti ALIS32 Mallra Procedura e Prill
24000000-4 hapur & 3,0400,000.00
146 thijeshtuar
Pjesid pér pirung ngrités T Mallra ﬂru;iur!me me 600,000,00 Prill
47 wiers té vomel
Materiale zyre, letra, rrotulla fiskale dhe Malira Procedura e Prill
formularé té printuar A0192000-1 hapur e 3,000,0d0.00
l.ag - thjeshtuar
Prokurimi i shiritave dhe materialeve pir Mallra Pracedura e Prill
mirémbajtien e printeréve evolis A 25100-2 hapur e 3,000,000.00
.49 thjeshtuar
PjesE per lubrifikim gendror Mallra Procedura e Prill
34220000-5 hapur e A00,000.00
.50 B thjeshtuar
Plest kéémbimi dhe materiale pér Malira Procedura & Prill
mirémbajtjen dhe rimbushjen e aparateve 351110005 hapur e 4, 200,000.00
.51 | t& zjarrfikisve thieshtuar ==




Plesd dhe pajisje pér mirEmbajtjen & hallra Procedura e Prill

ekraneie té jashtém dhe té brendshim 31681400-7 hapure 1,500,000.00
.52 thieshtuar

Pompa hidraullke pér autobusié dhe Malira Prokurime me .
153 | minlbusé aiatisas vleré 1@ vogél s i i

Goma pétr furgena, minibusé, automjete Malira Procedurt e
154 | pér udhétaré dhe automjete speclale SEARRES hapur SRR Ma]

Prokurimi i automjoateve té reja té Mallra Procedura e

dedikuara pér bartjen e ngarkesave (pirungé 34144750-0 hapur e 2,000,000.00 Maj
L55 | ngritédsy — thjeshtuar =

Rampa ebekirike pér hyrje-daljet e Mallra Procedura ¢

dutobuséve né bazat Autokomada dhe 34953000-2 hapur e 1,200, 000,00 Maj
.56 | Gjorge Petrov, me montim L& pérfshirs. - thieshtuar

Fadalit Mallra Prokurime me
L A44100000-1 o viert té vogél E:'L_I}EIJJ:E] Miaj

Mobilje zyre dhe pajisje pér salla takimesh Mallra Prokurime me
i 391000003 wiere b vogél 1,000,000.00 Maj

Prokurimi | pleséve piér servisimin e Malira Prokurime me :
.59 | lavanderisé SN0 viere b vogel Gpaoenm o

Mijetet dhe materdalet pér ruajtjen e Malira Pracedura ¢

higjieniis 39800000-0 hapur & 1, 500,000,00 Maj
LG0 ) thjeshtuar

Pjesé kémbimi dhe materiale té nevajshime rAallra Bewrible

pér mirembajtien dhe servisimin g AAR00000-6 i 20,000, 000,00 flaj
1.61 | teleferikut me njé litar i

Prokurimi dhe montimi | nj# sistemi Wiallra Procadura a

fotowoltalk hapur e 2000,000.00 Maj
162 093313000 thjeshtuar

Aparat pér cmontimin/montimin e gomave Malira Procedura ¢

ti autobuséve A3322000-6 hapur e 1,000,000,00 Qershor
.63 thjeshtuar




|76

| Pjesé diferenciale pér autobusé dhe Mallra Procedura e Qershor
minibusé 343 20000-6 hapur e 1,000,000.00
.64 thjeshtuar
Kryqe Kardani Malira Procedura ¢ Cershor
34320000-6 hapur & B00, 000,00
165 thjeshtuar
Fittrat & karburantit, vajit dhe ajrit Mallra Procedura e Qershar
34320000-6 hapur b, 000, 000.00
1.66 thieshiuar
Eurodizel hiallra Procoduré e Dhjetor
L7 09134200-9 Waigiar 1, AG0,000,000.00 L4 mBeceiw
Materialet & ndértimit té nevojshme pisr Mallra Procedura e Cershor
mirémbajtjen e vazhdueshme 44100000-1 hapur e 3,000,000.00
.68 ) thjeshtuar
vegla dhe pjesét e kambimit riparimin e hallra Frocedura g Cershor
injektoréve kémbimi 24960000-1 hapur e £,000,000.00
.54 thjeshtuar >
Maodull pér hidro pendin 4320000-6 Miallra Prul:_ur_l.me me £00,000.00 Oershor
I.70 vlers 1€ vogel
Gazit natyror i S Mallra Orraopena 10,000,000.00 Qershor
| LN NOCTAMNG
Elektroda dhe teli i saldimit 24320000-5 Mallra Prokurime me 300,000.00 Qershor
.72 viers té vogel
Krik gomash kompresoré pér goma, krik per malira Procedira e Qershor
kanale, krik hidraulik dhe shtypés 3326200-0 hapur e 2,000,000.00
| LT3 | thjeshtuar
Pjesé pir servisin @ rampave té autobusayve Mallra Prakurime ma Qershor
174 SIS vieré ti vogsl o
Energjia elektrike 09210000-5 Mallra Procedurs e A40,000,000.00 Cershior
1,75 hagpur
Furnizimi | gazit natyror 18 kom presiar Mallra Proceduré e Qershor
(CNG) pér autobusé pérmes stacioneve té 00123000-7 hapur 160,000,000.00




MAM]

i pompimit té !-mmprunr'éve né territorin e
qytetit & Shkupit
| Ndrigimi 1 AB Autokomanda dhe AB Gjorge Malira Procedura & Gershor
Petrov me drita led 14928530-2 hapur e 1,000,000.00
177 thjeshtuar
KondicionerE t8 ajrit pér objektet T —_— Mallra Frn!:_ur_]_me me 500,000.00 Qershar
|78 - = wlerd té vopil
Pajisiet diagnostikuese t8 automjeteve té Mallra Prokurime me BO0.000.00 Cershor
179 | lehta 331241006 vieré té vogel et
Pajisja per rimbushjen e freonit né Mallra Prokurime me Dhjetor
LEO | kondicionergt e ajrit té autobusit REIEAAN wherd L& vopél TR .
Mailra Procedure e Crershor
L8l 34144910-0 hapur 3,000,000,000.00
Autobusét me making hibride hdallra Proceduré e Gershor
341314400-3 ha 180,000, 000,00
| B ) i
Eombibuse Malira Procedura e
343200006 hapur e 1,200, 000,00 Karrik
I.B3 thjeshtuar
stabifizuesi i boshtit b8 pBrparmd Lé rdallra Procedura e Korrlk
autobusdve dhe vahila proporcionale rele 343200006 hapur & 1,400,000,00
L84 | _| thjashtuar
Tufa, lamelat, pllakat e shtytjes dhe Mallra Prakurime me Korrik
L85 | kushinetat e shiytjes RN B vleré té vogél AR
Suva, lamela, rondele elastike 34320000-6 Mallra Prokurime n:ne 600,000.00 Karrlk
I.BE& vlerit té vopél =]
Pjesé pér ngroh&s u)i pér autobusé dhe Mallr i Korrik
r'r]|ir'|[l:|p =B I pSesitnim 09211100-2 i Prntedine e 15,000,000.00
187 it hapur
Vajrat e motargve (€ autobuséve dhe Mallra Prokurime me Koerrik
yndyrat lubrifikuese [CUMBMINS, DEUTZ dhe | 44191100-6 “FEIE“{E voil 600,000.00
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MiEngarkasé pér autobusé dhe minibuse Mallra Procedura e
34320000-6 hapur e 3,000,000,00 Gusht
.89 thjeshtuar -
Digku | frenawve Malira Procedura e Gusht
34320000-6 hapur e 1,500, 000,00
190 thjeshtuar
Pedali pér frenim | autobuséve Mallra Procedura e Gusht
343 20000-6 hapur e 1,500,000.00
.93 — thjeshtuar -
Kontrolluesi i presionit & karburantit Mlallra Prokurime g skt
192 o 343200006 viers th vogil 300,000,00
Pompa me presion 18 lartd per autobuss halira Procedura & Gusht
dhe minibusé 34320000-6 hapur e 1, B04,000.00
193 | . thieshtuar
Mjisité e kontrollit elektronik (kompjuterat Mallra Procedura e Gusht
motorik - FCL 34320000-6 hapusr e 2,500,000, 00
.54 thjeshituar
hbulesa frenash - rripa Mallra Prokurime me
195 - 3A320000-6 whed 8 void GO0, 000,00 Shtator
Kompresorét e ajrit dhe pjesét e tyre Mallra Procedura e Shtator
39320000-6 hapur & 3,000,000.00
1.96 Lhjeshtuar
Vula gome Mallra Prokurime me Shtator
197 343200006 vABFE 5 yogs) B0, 000,00
Starter pér autobusé Mallra Procedura e Shtator
34320000-6 hapure 1, 200, 000,00
.98 B thjeshtuar
Fiese pér autoelektrike Mallra Procedura o Shtator
34320000-6 hapur e 2,500,000.00
I.99 thieshkuar
Kharmi anésor, | pasém dhe xhami i ivialira R Shtatar
perparm# pér autobusst dhe khame pér 34300000-0 b 10,060, 050,00

1. 1040

stacionet e autobuséye
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Shpuese elektrike, spérkatés, bojatore, Mallra Procedura e Shiator
pajisje spérkatése dhe vegla mekanike 44510000-8 hapure SO0, 000,00
|, 101 thjeshtuar
Pjesé pérautomate dhe valvola pér Mallra Procedura e Shtatar
autebuse dhe mintbusé 34320000-5 hapur e 2 200000000
1.102 thjeshtuar
Zorra, bashkEngjitje t& shpejta dhe pjesé tg Mallra Procedura e Shtator
IOmEs F4320000-6 hapur & 1,000,000.00
1103 = thjeshtuar
Pajisjet dhe mjetet mbrojtése HTZ 11006000 PAallra Procedurs e 5,000,000.00 Shtator
L1 | hapur
Miete larése dhe tharése pér lavatrice Mallra Procedura e Shtator
autobusésh 24000000-4 hapur & 1,000,000.00
1,105 thieshtuar
KE_hSE-I ﬂsl:_me. printeré fiskalg dhe pjesé 20200000-1 Malira Procedurs o 12,000,000.00 Shtator
1106 | kémbimi hapur B
Grupi motarik pér autobusé Mallra Procedura e Tetor
34310000-3 hapur & 5,000,000.00
b | Lhjeshtuar
Pllaka autobusl pér autobusé Mallra Procedura e Tetor
343200006 hapure 2,000,000.00
|. 108 thjsshtuar
Tensionues rripi pér autabusd dhe minibusd Mallra Procedura e Tetor
34320000-6 hapur o 1,500,000.00
s | thjeshtuar
Kompresord pér mbushjen e karburantit Piallra Procedura e Tetor
dhe sondat e tankeve 34320000-6 hapur g 1,500,000.00
1,116 thjeshtuar
Bulona, Dado dhe Rondele Mallra Procedurae Tator
343 20000-6 hapur a 1,500,000.00
111 thieshtuar
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Pandi pér ventilatoré dhe zorré ventilator Mallra Procedura e Tetor
L& pérforcuar 2F4320000-6 hapur & 1,000, 0400,00
|.112 thjeshtuar o
Modulator EBS pér boshtin dhe plesét e Mallra Procedura e Tetor
rparimit 34320000-6 hapur & 1,500,000.00
.113 thjeshtuar
Fompa uji pér autobusé dhe minibusé Mallri Procedura ¢ Tetor
34320000-6 hapur e 1,500,000.00
1,114 N thjeshtuar o
Pjesit pér tharéss ajri Mallra Procedura e Tetor
314320000-6 hapur e B00, 000,00
115 thjeshtisar -
Alternatorét pér autobusit dhe pjesit e Mallra Pracedura e
Tyre 343200006 hapur e 2,200,000.00 Méntor
1.116 thjeshtuar
Miet dore dhe mjete tié Gera ndihmése Mallra Procedura ¢ MEntor
A42660000-0 hapur e 1,000,000.00
1117 — thjeshtuar
Balona gome pér shiyrie ajri {jastik) Malira Procedura e Méntar
34320000-6 hapur e 1,000,000.00
I.118 thieshtuar
Myje né formE Lopl Mallra Prokurime me MEntar
1119 14320000-6 T —— GO0, 00,00
Pllakat ami piér pompat & karburantit Malira Procedura e NEntor
A02AT1IA0-2 hapur e 1, 000, 0.0
1.120 thjeshtuar
Llamba pér autobusé, minibusad dhe hallra Prokurime me Méntor
1121 | aubtomjete i wlers {8 vogsl b o
Gazra teknike Mallra Procedura e Neéntor
241 10000-8 hapur e 1,000,000.00
1122 thjeshiuar




Aenam v MEATEM[ANK 33 TEHOBHO Mallra Procedura e MEntar
OOPMYEALE Ha BOADBOAHN W TONMDROLHH 44115200-1 hapur e 3,000,000.00
1123 | mucranaupi m onpema thjeshtuar N
. Mallra Procedura e Méntor
Enenrpo matepujand W onpema narpebin 11730000-2 i 1,200,000,00
(124 | M@ TEHOBHO OADHYBAILE H CEPUHCHPahE thieshtuar
Hos pesepaoap 3a cRASAMDaILE Ha AW3EN Mallra Procedura e NEntor
44612200-5 hapur & 2,200,000.00
|.135 | TOPMEO 3@ anmﬁaaa_ ABTOKOMAAA thieshtuar
Maayt M-1 HC 091300009 Malira Proceduré e s Db 00 Méntar
136 hapur
: : hallra Procedurs e MEntor
CTOAGPCKD TANETAPRCKK METERN]ANW 192600006 Fapur o 1,000,000.00
L127 thijeshtuar
hiallra Frocedura e
Cegpuura 3a asTobyom 39110000-5 hapur & 1,200,000.00 Dhjetor
1.128 thjeshtuar
A TR N 54 Y Mallra Procedura e Dhjetor
34900000-6 hapur e 4,000,000.00
Lign | DABNRERA e thjeshtuar
Houw woten Ha norod Wa LIHM W ueskosaHa hallra Pracadurs e Dhjetor
MHCTARALMA 33 3aTONNYBaHkE Bo aBToHa3a 39715200-9 ha 7,000,000.00
« pur
L1303 | Nop4ye Metpos |
Mallra Procedura e Dhjetor
CHAMKOHCKH LPERa 39110000-6 hapur e 5,000,000.00
1131 thjeshtuar
IMallra Prokurime me Dhjetor
¥peam 3a xeMHCKD YHCTERE Ha A3MELIDE vlers té vogél G00,000.00
s BHATPEWMOCTE Ha ABTOOYCH W NDOCTOpIAI
- Mallra Prokisrime me Dhjetor
#8123 eraripila 1A wkomn 316420008 wlerié 18 vogé| 150,000.00

1,133

(eTHAOMETAP)
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stacioni matés i lidhjes stacioni piEr CHG pér hlallra Procedure e Dhjetar
depon e autobuséve Gjorce Petrov 397152008 hapur 10,000,000.00
1134 | _
Mirémbaltje dhe pjesé kimbimi per Mallra Procedurd e [hjetor
autohusét MAN CNG S0110000-0 hapuir 12,000,000.00
.135 . ) =
Plest kémbimi pér furgona Mallra Pracedura e
34320000-6 hapur e 800,000.00 Qershar
1.136 thjeshtuar
] Pajisjet & monitarimit & preslonit té Mallra Beiihas Dhjetor
urime me
amawve ;
B 38112100-4 vierd té vogs| GO, 000,00
| 1137 3 _
Kandele dhe bombina pir Mann Mallra Procedura e Dhjetor
34320000-6 hapur e L O00,000.00
1138 . thjeshtuar
Lavatrice automatike per autobuze ne te Mallra % Dhjetor
dyla bazat 42716120:5 Ficani 8 12,000,000,00
hapur
113G
Grupi motarik pér mikrobuysa Mallra Procedura e Chjetor
31310000-3 hapur e 2,000,000,00
1140 thjeshtuar
Kontratat dhe marréveshjet hornizi pEr
il prokurimin publik té shérbimeve
Mirémbajtja e kempjuteréve, serverive, Procedura e
pajisjeve kompjuterike dhe rijeteve i hapur e
kempiuterike dhe pajisjeve té komunikimiy | 00000005 kit oo OF e A R0 .00 ol &1 Meceun
.1 me pjesé té pErfshira kénmbimi
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Shérbime pBrgatitore PET Flpserimin e Shérhime Procedura e Janar
motoréve pér autabusi dhe minibusi 50117100-9 hapur e B00,000.00
1.2 . thjeshtuar it
Pérzgjedhja e njé institucion; 1@ autorizuar Shirbime Procedura e Janar
shéndetésor pér ekzaminime shéndetisore hapur e
paraprake pér b gjithe PUNQjESE, e thieshtuar
pérputhje me Liglin pér mbroftje dhe
shéndetin né Puné dhe pér personefin e #3140000-2 1,500,000.00
vorities sé automjeteve né PErputhe me
Ligjin piér siguring né komunikacionin
3| rrugor. : . . _
Miréimbajtja e radio sistemit me radio Shérbime Procedura e lanar
stacione dhe transmetues dhe pjest S0A00000-5 hapur e 1.000,000.00 24 meceym
.4 kmbdmi _ thjeshruar =]
Mirgmbajtja e sistem|t t8 video mbikégyrjes sherbime Procedurs e Janar
né objektet ¢ KTP-sié S0000000-5 hapur e 1,200,000,00 24 meceLw
.5 _ thjeshtuar
Miriémbajtia e slstemit té hyrje - daljes s& Shérbime Procedura ¢ Ianar
teleferikut SOO00000-5 hapur e 1,200,000 24 mBceuH
.6 H1jEﬂ'|tu_.=1r
Marrja me qira e pajisjeve pér fotokopije, Sherbime Procedura e lanar
printim dhe skanim TO521000-2 hapur & H00, 000,00 200 meceu
.7 thjeshtuar N
sherbime te lyerjes Shérhime Frokurime me
454421204 vieré e vogel 300,000.00 Shkurt
.8
Testim dhe shérbime té laboratarit Shérhime Prokurime me Shkurt
g F1900000-7 viers té vogal 200,000,00 _
Matja e kentrollit t& tokdzimit (@ objekteve Shérbime Prokurime me Shkurt
ne depa autobusésh, teleferikish dhe 71630000-3 vlers té vogé 200,000,000
.10 ndﬁftESaS-h‘ )
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Riparimi i injektoriéve pér autobusé Shirbime Procedura e Shicurt
34320000-6 hapir e 1,000,000.00
.11 thjeshtuar
.12 1
sigunimi kasko i automjeteve me pajlsje Shérbime
shiesé né bazé 1é sistemit pér AVL dhe
simart tiketing t& KTP-sé Shkup dhe Sigurimi T
i objekleve ndértimore, pajisieve teknike, 66514100-7 30,000,000.00 Mars
; hapur
mobilieve, pajisjeve mekanike,
pérflogaritésve elektronikié dhe procesorsve
113 | té KTP-s8 Shkup, _
Mbiktgyrja e objekteve né ndértim shitrbime Procedura ¢ hars
71251000-2 hapur & 1,500,000.00
.14 | . thjeshtuar N
Pérzgjedhja e r!jé personi té autorizuar pér T1319000.7 Shérbime Frc-liurime me 600.000.00 hars
.15 | nevoja ekspertize ylere t& vogiil
Hosting | Ueb fageve 1@ vietra Shétrbime Prakurime me Mars
o i 72415000-2 vier ti vogél __J{}I],ﬂ-l]ﬂﬂﬂ
Mirémbajtja dhe servisimi | vincave té " Shirbime Pro¥urime me hiars
117 | shtyllés RS vleris i vopsd G0
Shpedicion | mallrave dhe sherbime importi 63523000-1 Shérbime Prmﬁwi'me me 300,000.00 Fell
n.1a vleré t8 vogitl
Transporti | karburantit dizel me clsterna Shérbime Prokurime me Prill
n1s MDa2g vlers té vogél e
Punesimi | pérkohshiém 751200003 Shérbime Proceduréé ¢ 4.700,000.00 Prill
[0 hapur
Shirbime parkthimi Shirhime Procedura e Prill
J9530000-8 hapur e 1,200,000.00
21 thjeshtuar
Shérbim nga pérdorimi | tualetit & Shérbime Procedura o Prill
lEvizsh&m PAGL-7 hapur e 2,000,000.00
.22 thieshtuar
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Testet perodike té makinave dhe pajisjeve . Shertinme Prokurime me Prill
23 | {vingeve) GRS vierd t& vogi| St

Punisimi i ekspertéve 1 jashtém per Shérbime Procedura e Prill

realizimin e njé remonti t& madh té nji 72220000-3 hapur e 4,000,000.00
.24 | teleferiky ; thjeshtuar i

Kontrolli | démtuesve, derinfektimi, Shirhime Prokurime me

dezinfektimi i abjekteve dhe testimii wjit i D093 0I00-2 wleré 18 vogil 200,000,00 Maj
.25 | pijsh&m .

Rishikirm teknik pér nevajat e teleferikut F1600000-4 Shérbime Frnkurlma me 200,000.00 Mai
.26 _ o ) % vlert té vogel _

Marrja me gira @ automjeteve té shirbime Prokurime me
127 | pasagjeréve piisiiel vlird 1 vogél i Hernar

Pérgatitia e nj raporti pir njé teleferik Shérhime Prokurime me _ Qershar
g | [ekzaminimi i shiylave) 34512200-2 wlers 1@ vopé| 300,000.00

Permirgsimi i sistemit pér vendndedhjen Shérbime Procedurlie Qershor

automatike 16 autobuséve dhe regiistrimi | T20000-5 by 120,000, 000,00 24 Meceun
.29 | udhBtaréve né kohé reale | r

Shiérbime Procedura e Qershor

Servisim i dyerve me rrotullime S0000000-5 hapur e 1,000,000.00

1130 thjeshtuar
sherbime Procedura e

150 Standarde — Certifikim pér 150 T2330000-2 hapur & 1,0040,000.00 Kiorrik
.31 thieshtuar

Sigurimi i autopérgjegissisé pir autohusé shérbime Korrik

pér trafikun urban dhe periferik, autobusé

PEr trafikun nd&rkombétar, minibusé,

kamioné dhe automjete udhétardsh pir

KTP SHKUP dhe Sigurimi i pasagjeréve ng Proceduré ¢

transportin publik nga pasojat e aksidentit LN hapur 23.500/a0000

Eiate transportit té udhélardve né trafikun

urban dhe periferik, trafikut ndérkombatar

sigurimi i udh&taréve gjaté transportit me
.32 Teleferikun KTP SHEUP




Korrk

.43

Lidhje interneti Shiérhime Procedura e
F2900000-4 hapur e 1,500,000.00
.33 _ thjeshituar
ahérbimet & agjencisé s autorit shérhime Procedura e Korrik
FOG20000-6 hapur e 300000000
.34 thieshtuar
Shérbime késhilluese pér zhatimin e shirbime Procedura e Korrik
standardeve 150 72330000-2 hapur e A, D00, D00, 00
.35 thjeshtuar
servisimi dhe mirfmbajtja e sistemit 16 Shérhime Prokurime me
iag | mbushjes sé karburantit A2124211-6 wlerd té vopdl &00,000.00 Gusht
Elezaminimi dhe mirémbajtja e aparateve tié Shirbime Prokurime me . )
i1.az | darrit dhe roetit hidrant 50413200-5 wlaré ta vopil B0, D00.00 letor
) Mirémbajtja dhe servisimi i pajisjeve fiskale Shérbime Prokurime e Tetor
S0000000-5 vlers té vogal 250,000.00
I1.38 ) _ )
Ekzaminimi i instalimeve t& mbrojtjes nga shirbime Prekurme me Tetor
rrufeté, tokézimi dhe mjstat izoluese t& 71630000-3 viers té vogél 250,000.00
_ .39 | tenslonlt (i larté B
Perzgjedhja e njé subjekti & autorizuar pér Shérhirme Prokurime me
trajnimin pér puné té sigurt dhe pérgatitia e B0550000-4 wleré 18 vogél 300,000.00 MEntor
1,40 | vlerésimit té rrezikut pér puna
Servisimi dhe mirémbaijtjia e kaldajave té Shéérbime Prokurime mia Néntor
| 1141 | ngrohjes né tié dyja bazat iy vlers té vopéi iy
Servisiml dhe mirémbajtja ¢ lavanterive Shérhime Prokurime me Chjetor
ks 42716120-5 wiers ti vogsl 600,000.00
Ris hikirn i ]ashtﬁz;kunshém teknik pér Sherbime Prokurime me Dihjetor
nevejat e teleferikut vierd 1 vogél
F1600000-4 200,00:0.00
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Kontratat dhe marréveshjet kornlzi p&r

prokurimin publik té punimeve
Riparimi dhe sévendésimi | sipérfageve t& ) Prakurime me
iy | dEmtuara té catisé dhe ullugeve 45261910-6 Punime viers té voggl 1,000,000.00. Jatiar
Punime ndertimore dhe zejtare ne objektet Pumirme Procedura
& KTP SHKUP [{Depo autobusash, bileta dhe AS2T10000-2 hapur e 12,000,000.00 Mars
.2 | teleferik) _ ) thjeshtuar
Mdirtimi i stacionit pér mbushjen e Punime Procedura e
autobuséve me CNG A5210000-2 hapur e 20,000, 000,00 fars
.3 thjeshtuar )
Rikanstruksioni, rehabilitimi dhe zgjerimii Punime Procedura e
objekteve té KTP SHKUP A45453000-7 hapur g 140, D00, 00, 00 Prill
ma | = thjeshtuar B
Pérgatitja e vendit pér instalimin e Purime Procedura e
rezervuarit té ri t& magazinimt & A52 100002 hapur e 2,000,000.00 Maj
.5 | karburantit dizel thieshiuar
Mdricimi i AD Avtokomanda dhe AB Gjorge Punime Pracedura e
Petrov me pérgatitjen ¢ dokumentacionit té A5316100-6 hapur 1,500,000.00 Maj
HLE | projektit thjeshtuar
Tokézimi i stackoneve té autobuséive me Funbme Prokurime me
.7 krljimin e dokumentacionit t projektit ASOOOR-T viers té vogsl 500,000.00 Ma]
Renovimi | ohjekteve ekzistuese dhe Punime Procedura e
vendosja e nénshtresave té reja né depot e 45233251-3 hapur e 3,000,000.00 Qershor
liLE | autohuséve {asfalt, ferro-betan, et}.) _ . thjeshtuar
Rikanstruksioni dhe rehabilitimi i ploté i & Punime Procedura e
gjitha tualeteve n& hapésirat e KTP Shkup 45453000-F hipur e &, (100,000.00 Qershor
I thjeshtuar
Rikonstruksioni, rinovimi dhe made rnizimi | Punime Procedura e
pikave t& shitjes (biletat] 45161910-6 hapur e 15,000, 000,00 Korrik
NLip thigshtuar
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L_ru-n

Higfiena dhe rikanstruksion | gardhit o Procedura e
bazat f.K dhe G P 452100002 Punime hia puir g A, 000, 000,00 Iorrik
. thjeshtuar ~

Nenl 2

Flani vietor i prokurimit publik té KTP-s& SHKUP pér vitin 2024 h

18 sistemit elakirenik pér prokurim publik, Deri né ditén e publikimit té planit t& prokurimil publj :

prokurimit publik, do 18 zbatohet plan | prokurimit publik pér vitin

¥n né fugi né ditén @ miratimit dhe do te fillojé 1€ aplikohet né ditén a publikimit
itin 2024 né sistemin elektronik 18

2023,

“JET| CHOTJE - Cronje
" Ynpanew onbop
B‘ﬁﬂﬂ,ﬂ;a'l'ﬂﬂ

W/~
T: HjEBCKN

KTP SHKUP - Shkup
Bordi drejiues

Kryatari

Goran lijevski



